¹ MS quelibet acr' after pro which is interlineated.

² Sc. bidentibus.

³ x suibus et xiiij porcellis interlineated over a caret.

⁴ MS pellette.

pavone ij pavis ij caudis pavonum xx gallinis ij libris piperis venditis super compotum xxxvij s. x d.

SUMMA CCXXXij li. xv s. vj d. ob. q.

Recepta de preposito de Strattono xxxiiij li. x s. iiij d. ob.

SUMMA XXXiiij li. x s. iiij d. ob.

SUMMA TOCIUS RECEP' cclxvj li. v s. xj d. q.

EXPENSE

Inde computat in adquietancia prepositi vij carucariorum¹ unius facientis carucas et hercias unius fabri facientis et fabricantis ferramentum carucarum unius bercarii per annum unius custodientis angnos in estate videlicet a festo sancti Johannis usque Gulam Augusti qualibet septimana per iij dies et ex hinc qualibet septimana per v dies² xxviiij s. j d. ob. In adquietancia redditus xxxv costumariorum operancium qualibet septimana³ a festo sancti Johannis Baptiste usque festum sancti Michaelis et redditus viij cottariorum operancium per idem tempus qualibet septimana per unum diem xxiiij s. x d. ob. In duobus vomeribus xx peciis ferri xvj jugis et hartis emptis ad carucas viij s. xj d. ob. In uno pari rotarum clutis cordi[s] carectis et plaustris axandis et aliis custibus carectarum vij s. vj d. ob. In ferrura affrorum iij s. j d.⁴ ob. q. In dimidio quarterio et iij bussellis salis emptis ij s. iij d. ob. In vj serruris ad hostia grangie et gardini iij vangis et iij trubulis emptis ij saccis albo coreo ad ligellas⁵ et xx discis iij lagenis lactis ad angnos ij s. vij d. In xj cleiis emptis ad faldam xvj d. In virgis emptis ad v mangnas cleyas faciendas vij d. In virgis emptis ad grangiam aquilonarem et eadem grangia cooperienda ad tascam [et] xvj cheveronibus ad bercariam et emendacione aliarum domorum xiiij s. ij d. ob. In ccxij quarteriis dimidio et j bussello frumenti lxxvj quarteriis v bussellis⁶ ordei xxj quarteriis avene tritrandis et ccxxix quarteriis iij bussellis frumenti iiij^{xx} quarteriis ij bussellis ordei xxiiij quarteriis drag' iiij^{xx} quarteriis avene et dimidio quarterio vescarum ventandis ad tascam xlviij s. x d. ob. In xxiiij quarteriis j bussello brasei siccandis et repandendis xv d. ob. q. In omnimodo blado hoc anno⁷ serclando x s. et ideo plus in denariis quia nichil serclaverunt per opera. In expensis Philippi Barbastr' contratalliatoris prepositi et messoris in autumpno iiij s. vj d. In piscibus emptis ad cxv homines de precaria metentes lxxv acras frumenti iij s. v d. et residuum bladi totum metebatur ad precariam sine cibo et ad opera. In caseo empto ad

¹ MS carucarum.

² videlicet a festo sancti Johannis . . . per v dies *inserted in margin*.

³ qualibet septimana *interlineated over a caret*.

⁴ Altered from [?] vj d;

⁶ v bussellis *interlineated over a caret*.

⁶ Reading doubtful.

⁷ Hoc anno *repeated after serclando*.

duos tassantes in autumpno et in uno homine conducto ad auxilium faciendum cartario ad carectam adimplendam in autumpno xvj d. In j jumento vj bobus et vj porcis emptis iiij li. vij s. vij d. ob. In stipendiis j carectarii per annum et unius carectarii per dimidium annum in estate vij fugancium carucas et unius messoris per annum xliiij s. In feodo Simonis ballivi per annum x li. viij s. viij d. In stipendio Johannis Alemer ballivi hundredi euntis ad comitatum Wilton' ad libertates comitisse defendendas viij s. viij d. In stipendio Philippi Barbastr' contra prepositum talliantis hoc anno xiiij s. iiij d. SUMMA xxvj li. iij s. ix d. ob.¹

In stipendio cujusdam cementarii de convencione facta cum senescallo ad murum mangne camere reparandum qui jam dirutus fuit et in predicta camera dealbanda xx s. In viij quarteriis calcis emptis xx d. In expensis domini Johannis la Warr' et clericorum audiencium comptum precedentem per unam vicem et faciencium visum compoti anni presentis per alteram vicem cum expensis aliorum superveniencium per plures vices xlv s. xj d. In expensis Simonis Stedeman et Elye custodiencium mangnum equum comitisse et pullanos suos per vices apud Sevehamton' cum expensis predictos equos ducencium in Insulam computatis infra mareschaucia et ferrura predictorum equorum xxvij s. xj d. ob. In literis deferendis per diversa loca in negociis comitisse in Devon' et alibi iiij s. xj d. In denariis per duas vices in Insulam ducendis et per unam vicem ad nundinas Winton' vj s. vj d. Item in expensis domini Johannis la Warr' capientis comptum anni presentis circa festum sancti Michaelis xxiiij s. j d.

SUMMA vj li. x s. ob.¹

Computat in liberacione facta domino Ade Payn camerario per tres tallias cxj li. iiij s. Liberate domino Johanni la Warr' senescallo xxxiiij li. x s. per tres tallias. Soluti domino Petro de la Mare pro annuali reddito suo de Crekkelad' de anno presenti per breve senescalli c s. Soluti Ingelramno le Waleys pro reddito suo de Crekkelad' xx s. viij d. Liberati Waltero de Clexber' fratri ordinis sancti Augustini per breve comitisse xiiij s. iiij d.

SUMMA clij li. viij s.¹

SUMMA OMNIUM EXPENSARUM c iiij^{xx} li. xxij d. Et sic debet iiij^{xxj} li. iiij s. j d. q. De quibus Johannes qui fuit prepositus precedens debet xij li. xiiij s. x d. q. ad que debentur eidem per particulas xxiiij s. Et preterea dictus messor debet pro operibus xxxij s. j d. Et Adam gardinarius debet ij s. Et debet idem Johannes lxvj li.

¹ Inserted in a smaller hand in the margin.

xvj s. ij d. ad que debentur eidem per particulas xlvi li. vj s. ix d.¹

GRANGIA

FRUMENTUM. Idem respondet de ij quarteriis vij bussellis de rem' compoti precedentis in granario. Et de exitu grangie per talliam contra Radulfum de Chilton' iij quarteriis iij bussellis. Et de exitu grangie per talliam contra Philippum Barbastr' ccxxx quarteriis et dimidio bussello. Et de incremento ejusdem bladi lvij quarteriis et dimidio. Summa cc iij^{xx}xiiij quarteria dimidium ij busselli et dimidius. Inde in semine super cc iij^{xx}viiij acras lij quarteria dimidium ij busselli. Liberata preposito de Stratton' iij quarteria j bussellus et dimidius. Item liberata preposito de Stratton' j quarterium j bussellus.² Mixta ordeo ad liberationes vij quarteria j bussellus. In pane furnato ad expensas autumpnales j quarterium dimidium et j bussellus. In braseo fundrato iij quarteria. In pane facto ad supradictas precarias j quarterium iij busselli et dimidius cum expensis ij tassancium et expensis auxiliancium carectarios in campo. In expensis senescalli per tres vices iij quarteria. Liberati preposito de Wythchirche vj busselli. In predicta vendicione ccvij quarteria iij busselli. Summa cc iij^{xx}iiij quarteria et dimidium. Et sic remanere deberent xj quarteria ij busselli et dimidius. De quibus deficiunt vij busselli et dimidius qui venduntur super compotum. Et sic remanent in granario x quarteria ij busselli.

ORDEUM. Idem respondet de ij quarteriis dimidio et ij bussellis de exitu grangie per talliam contra Radulfum de Chilton cum incremento.³ Et de eodem exitu per talliam contra Philippum Barbastr' cxiiij quarteriis ij bussellis. Et de incremento xxviiij quarteriis ij bussellis.⁴ De frumento ut supra vij quarteriis j bussello. Summa clj quarteria iij busselli. Inde in semine super lxxij acras xx quarteria j bussellus. Liberata preposito de Stratton' vj quarteria iij busselli. In liberatione Philippi Barbaste talliantis contra prepositum unius messoris a festo sancti Michaelis usque festum sancti Petri ad Vincula et ij carectariorum et vij fugancium carucas per annum quorum quilibet capit quarterium per x septimanas liiij quarteria ij busselli et dimidius. In liberationibus ij herciatorum ad utrumque semen j quarterium. In vendicione lxvj quarteria. Summa cxlvij quarteria dimidium ij busselli et dimidius. Et

¹ Set at foot of membrane and followed by COMPOTUS DE SEVENHAMPTONE DE ANNO REGNI REGIS EDWARDI PRIMO.

² Item liberata preposito de Stratton' j quarterium j bussellus written in margin with a cross marking point of insertion.

³ cum incremento interlineated over a caret.

⁴ Et de incremento xxviiij quarteriis ij bussellis interlineated.

remanere deberent iij quarteria dimidium et dimidius bussellus. Set quia deficiunt venduntur super comptum.

DRAG'. Idem respondet de xxiiij quarteriis et dimidio de exitu grangie. Et de incremento ejusdem bladi vj quarteriis j bussello. Summa xxx quarteria dimidium et j bussellus. Inde in semine super xxxvj acras ix quarteria ij busselli. In braseo fundrato xvij quarteria. In predicta vendicione ij quarteria. Liberata preposito de Stratton' j quarterium et iij busselli. Summa que prius. Et eque.

AVENA. Idem respondet de iiij^{xx}j quarteriis v bussellis avene de exitu. Et de incremento xxij quarteriis vij bussellis. Et de eodem exitu per talliam contra Radulfum vj quarteriis et dimidio bussello. Et de exitu de granario iij quarteriis ij bussellis. Et de incremento vj bussellis et dimidio. Summa cxxiiij quarteria dimidium j bussellus.¹ Inde in semine super iiij^{xx}xij acras xxxiiij quarteria iij busselli avene. In farina facta iij quarteria dimidium. In prebenda iij affrorum iiij quarteria dimidium et iij busselli et ideo plus hoc anno quia multum laboraverunt in fimo cariando. In expensis senescalli et aliorum secum existencium audiencium comptum anni precedentis per unam vicem et faciencium visum compoti hujus anni per unam aliam vicem una cum expensis aliorum superveniencium ix quarteria ij busselli et dimidius.

Item² in expensis ejusdem circa festum sancti Michaelis ad comptum hujus anni audiendum iiij quarteria ij busselli dimidius. In prebenda duorum pullanorum comitisse j stallonis et unius pullani comitisse cum gambis infirmis perendinancium apud Sevehamton' hoc anno per vices xvij quarteria vj busselli. Liberata preposito de Stratton' ij quarteria vij busselli. In predicta vendicione xlij quarteria iij busselli. Summa vj^{xx} quarteria et dimidium. Et [remanere] deberent iiij quarteria j bussellus. Set⁴ quia deficiunt venduntur super comptum.

VESCA.⁵ Idem reddit comptum de dimidio quarterio j bussello pisarum et vescarum de exitu et ideo minus quia testificatur quod deficiebant in campo. In porcis sustinendis ij busselli. In vendicione ut supra iij busselli. Et eque.

BRASEUM FRUMENTI. Idem reddit comptum de iij quarteriis brasei frumenti fundrati. De incremento iij quarteriis ij bussellis. Summa xx quarteria ij busselli. Et venduntur ut supra.

BRASEUM DRAG'. Idem reddit comptum de xvij quarteriis brasei de predicto drageo fundrato. Et de incremento ij quarteriis ij